PAGE
3

[image: image1.png]AJIMUHUCTPALIUASA

BEPEHIATTHCKOI'O IN'OPOIACKOI'O OKPYTA
IHEPMCKOI'O KPASA

IHHOCTAHOBJIEHUE

No

О внесении изменений в

муниципальную программу
«Развитие жилищно-коммунального

хозяйства»
В соответствии с Постановлением Правительства Пермского края от 12 августа 2020 г. № 597-п « О внесении изменений в Постановление Правительства Пермского края от 16 декабря 2019 г. № 929-п «Об утверждении распределения субсидии из бюджета Пермского края бюджетам муниципальных образований пермского края на софинансирование мероприятий муниципальных программ по обеспечению технического развития систем теплоснабжения, находящихся в муниципальной собственности, включающих разработку (корректировку) проектной документации, строительство, реконструкцию, модернизацию, капитальный ремонт, техническое перевооружение объектов систем теплоснабжения муниципальных образований, находящихся в муниципальной собственности, на 2020 год», руководствуясь Уставом муниципального образования Верещагинский городской округ Пермского края,

администрация Верещагинского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства», утвержденную постановлением администрации Верещагинского городского округа от 29 января 2020 г. № 254-01-01-82 (далее - Программа), следующие изменения:
1.1. в паспорте Программы:

1.1.1. таблицу «Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм» изложить в новой редакции:
	«Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм
	Общий объем финансирования по муниципальной программе – 481 791,1 тыс. руб.,
в том числе по годам и источникам финансирования:

федеральный бюджет – 0 тыс.руб.

краевой бюджет – 307 344,4 тыс.руб., в том числе:

на 2020 год – 14 587,5 тыс. руб.,

на 2021 год – 12 386,1 тыс. руб.,

на 2022 год – 11 900,8 тыс. руб.,

на 2023 год – 164 160,0 тыс. руб.,

на 2024 год – 104 310,0 тыс. руб.

местный бюджет– 174 446,7 тыс.руб., в том числе:

на 2020 год – 14 326,8 тыс. руб.,

на 2021 год – 29 565,9 тыс. руб.,

на 2022 год – 11 268,1 тыс. руб.,

на 2023 год – 46 646,2 тыс. руб.,

на 2024 год – 72 639,7 тыс. руб.

Подпрограмма 1 -  15 562,5 тыс. руб.;

в том числе по годам и источникам финансирования:

федеральный бюджет – 0 тыс.руб.

краевой бюджет – 2 071,6 тыс.руб., в том числе:

на 2020 год – 668,8 тыс. руб.,

на 2021 год – 770,2 тыс. руб.,

на 2022 год – 632,6 тыс. руб.,

на 2023 год – 0 тыс. руб.,

на 2024 год – 0 тыс. руб.

местный бюджет– 13 490,9 тыс.руб., в том числе:

на 2020 год – 1 444,5 тыс. руб.,

на 2021 год – 0,0 тыс. руб.,

на 2022 год – 0,0 тыс. руб.,

на 2023 год – 5 494,6 тыс. руб.,

на 2024 год – 6 551,8 тыс. руб.

Подпрограмма 2 – 466 228,6 тыс. руб.

в том числе по годам и источникам финансирования:

федеральный бюджет – 0,0 тыс.руб.,

краевой бюджет – 305 272,8 тыс.руб., в том числе:

на 2020 год – 13 918,7 тыс. руб.,

на 2021 год – 11 615,9 тыс. руб.,

на 2022 год – 11 268,2 тыс. руб.,

на 2023 год – 164 160,0 тыс. руб.,

на 2024 год – 104 310,0 тыс. руб.

местный бюджет – 160 955,8 тыс.руб., в том числе:

на 2020 год – 12 882,3 тыс. руб.,

на 2021 год – 29 565,9 тыс. руб.,

на 2022 год – 11 268,1 тыс. руб.,

на 2023 год – 41 151,6 тыс. руб.,

на 2024 год – 66 087,9 тыс. руб.»

1.2. характеристику муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в районной газете «Заря».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Юркова Е.П.
Глава городского округа-

глава администрации Верещагинского

городского округа Пермского края

                      С.В. Кондратьев

    18.09.2020

 254-01-01- 1411